Ambato, 25 de Marzo de 2009

Doctor

Luis Fernando Torres Torres

Ciudad

De mi consideración:

37.170

3059

Cúmpleme informar a Usted, que la Junta General de Socios de la Compañía de Responsabilidad Limitada "Mercantil Torresco Cia. Ltda:", en sesión del 24 de Marzo del 2009, lo eligió a Usted GERENTE GENERAL de la Compañía para un periodo de dos años, según el estatuto social.

La Compañía fue constituida mediante escritura publica del 21 de febrero de 1994, inscrita con el número 115, en el Registro mercantil del Cantón Ambato, el 12 de Abril de 1994.

Atentamente,

Eco. Carlos Torres Torres

PRESIDENTE

Ambato, 25 de Marzo del 2009

Yo, Luis Fernando Torres, acepto el cargo de Gerente General de la Compañía de Responsabilidad Limitada Mercantil Torresco Cia. Ltda.

Dr. Luis Fernando Torres Torres

C.I. 180160748-0

Certifico que el doctor Luis Fernando Torres, Ha aceptado y se ha posesionado en el cargo de Gerente General de la Compañía de Responsabilidad Limitada Mercantil Torresco Cia. Ltda.

Ambato, 25 de Marzo del 2009

Lic. Susana Cobo

SUSAMACOR.

SECRETARIAEdificio TORRESCO Of. 1*A*Castillo 729 y Juan B. Vela
TeleFax: (593) (3) 2421464
(593) (3) 2422001

P.O. Box 18001-355 Ambato - Ecuador torresco@andinanet.net torresco@puntonet.ec

Edificio Renazzo Plaza Of. 902 Av. Los Shyris y Suecia TeleFax: (593) (2) 6005769 (593) (2) 6005770 Quito - Ecuador

GERENTE GENERAL

Dr. Luis Fernando Torres Torres

Nacionalidad: Ecuatoriana

Domicilio: Ficoa 228 y El Sueño

Domicilio de la Compañía: Calle Castillo y Juan B. Vela, edificio Torresco, primer piso Of: 1A

Cédula: 1801607480

Teléfono: 2421464-2422001

Razon:Queda inscrito con el N° 0723

el presente nombramiento en el Registro Mercantil

Ambato.

16 OCT. 2009

EL REGISTRADO

REGISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON AMBATO

JRTK 25.10. 2010